                                                                          ПОСТЕР ЅВЕЗДА НА ТЕКСТОТ








                                               Кој е во текстот?

Кој беше  твој најомилен дел од текстот?   

       (Што најмногу ти се допадна?) 




              
Каде се одвива текстот?





Дали имаше проблем?
            




  Кои 
важни работи се случија во текстот?


Кој беше проблемот?




Како се реши?













